

Årsredovisning för
Andersson & Froberg Consulting AB

559328-6338

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Andersson
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andersson & Froberg Consulting AB, 559328-6338, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2024 har bolaget genomgått en nystart med ny styrelse, ny ägarstruktur och nytt namn från Johndaniel-Design AB till Andersson & Fröberg Consulting AB. Verksamheten är inriktad på konsulttjänster inom redovisning och administrativa tjänster. Under året har styrelsen lagt stort fokus på att bygga en stabil grund för bolagets långsiktiga utveckling, vilket bland annat inneburit arbete med att identifiera affärsmöjligheter, etablera interna strukturer och skapa förutsättningar för en hållbar tillväxtresa. Detta grundarbete har medfört att omsättningen under året inte varit avsevärd, men styrelsen bedömer att detta är en nödvändig investering för bolagets framtida stabilitet och tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 tillträdde Adam Fröberg som ny delägare med ett ägande om 50 % av bolagets aktier. Samtidigt genomfördes ett namnbyte till Andersson & Fröberg Consulting AB för att spegla den nya inriktningen och ägarbilden. Under året har styrelsen arbetat aktivt med att identifiera nya inkomstkällor och etablera bolaget som konsult inom redovisningstjänster. Även om intäkterna under året varit begränsade, markerar året en tydlig nystart och en ny fas i bolagets utveckling.

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 824	-1	6 000
Resultat efter finansiella poster	-3 453	-5 653	-16 411
Soliditet %	98,6	100	199,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget var vilande under 2023 vilket återspeglas i den obefintliga omsättningen för året. Under 2024 har verksamheten återupptagits efter en nystart med ny ägarstruktur och inriktning, vilket resulterat i en nettoomsättning på 5 824 kronor. Resultatet efter finansiella poster har förbättrats jämfört med föregående år, även om bolaget fortsatt redovisar ett mindre underskott i samband med uppstarten av verksamheten. Soliditeten är fortsatt stark och uppgår till 94,6 %, vilket ger bolaget en stabil grund inför den fortsatta utvecklingen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-13 411	-5 653
Balanseras i ny räkning		-5 653	5 653
Erhållna aktieägartillskott		16 000	
Årets resultat			-3 454
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 064	-3 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 064
Årets resultat	-3 454
Summa	-6 518
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 518
Summa	-6 518

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 824	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 824	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 169	-5 681
Summa rörelsekostnader		-9 169	-5 681
Rörelseresultat		-3 345	-5 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	0
Summa finansiella poster		-108	29
Resultat efter finansiella poster		-3 453	-5 653
Resultat före skatt		-3 453	-5 653
Årets resultat		-3 453	-5 653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 781	0
Övriga fordringar		5	5 343
Summa kortfristiga fordringar		4 786	5 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 964	593
Summa kassa och bank		13 964	593
Summa omsättningstillgångar		18 750	5 936
SUMMA TILLGÅNGAR		18 750	5 936

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 064	-13 411
Årets resultat		-3 454	-5 653
Summa fritt eget kapital		-6 518	-19 064
Summa eget kapital		18 482	5 936
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		268	0
Summa kortfristiga skulder		268	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 750	5 936

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Gävle

Adam Fröberg

Adam Fröberg
Styrelseordförande

2025-06-29

Datum

John Daniel Alder Andersson

John Daniel Alder Andersson
Styrelseledamot

2025-06-29

Datum